Pompa di ricambio per Minilift

Descrizione

Variante
Larghezza del telaio:

Caratteristiche generali
Norma:

Tipo di acque di scarico:
Lunghezza del cavo:

Dimensioni

Peso netto:

Peso lordo:

Lunghezza imballaggio:
Larghezza imballaggio:
Altezza imballaggio:

Trasportatore

Comando della pompa:

Tipo di collegamento:

Corrente nominale:

Lunghezza del cavo di alimentazione della
pompa:

Sistema di auto-diagnostica (SDS):

Classe diisolamento:

Tipo di protezione della centralina:

S-TC:

Temperatura materiale (permanente) max.:
Prevalenza max.:

Numero di giri:

Potenza P1:

Potenza P2:

Tipo di funzionamento:

Protezione necessaria (protezione di linea):

(i} KESSEL

Informazioni sull'articolo

Cod. Art.: 28836
GTIN (EAN): 4026092000922
Gruppo di prezzo: 90

Galleggiante

EN12050-2
Acque di scarico senza sostanze fecali
5m

4,21kg
4,49 kg
276 mm
241 mm
265 mm

KTP 300
Schuko a 2 poli
1,9A

5m

I

F

IP 68 (3 m)
integrato
35°C

6m

2800 U/min
0,34 kW
0,21 kW

S1

C16 A
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{ic; KESSEL

Tipo di cavo di collegamento della pompa: HO7RN-F 3G 1,5 mm?
Comando

Frequenza direte: 50 Hz

Tensione di funzionamento: 230V

Tipo di collegamento: Schuko a 2 poli
Corrente nominale: 1,9A
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